
# Visokošolski zavod Erasmus koda Erasmus koordinator E-mail 

1 Izobraževalni center Piramida Maribor SI MARIBOR05 Irena Vračko irena.vracko@guest.arnes.si 

2 Evro-sredozemska univerza  SI PORTORO03 Urška Cehner ursula.cehner@emuni.si 

3 Šolski center Postojna, Višja strokovna šola SI POSTOJN01 Tadeja Pecman Penko tadeja.pecman.penko@gmail.com 

4 Šolski center Slovenj Gradec, Višja strokovna šola SI SLOVENJ01 Karmen Grudnik karmen.grudnik@guest.arnes.si 

5 Center za poslovno usposabljanje  SI LJUBLJANA05 Barbara Krajnc barbara.krajnc@cpu.si 

6 Evropska pravna fakulteta v Novi Gorici SI NOVA-GO04 Nana Lavrenčič nana.lavrencic@evro-pf.si 

7 Biotehniški center Naklo  SI NAKLO01 Nuša  Žibert nusa.zibert@guest.arnes.si 

8 Ekonomska šola Murska Sobota, Višja strokovna šola SI MU-SOB01 Erna VÖRÖŠ erna.voros@siol.net 

9 Poslovno-komercialna šola Celje, Višja strokovna šola  SI CELJE02  Mojca Sendelbah mojca.sendelbah@guest.arnes.si 

10 Gea College - Fakulteta za podjetništvo SI PORTORO02 Urška Pahor urska.pahor@gea-college.si 

11 Visoka šola za zdravstveno nego Jesenice SI JESENIC01 mag. Andreja Prebil aprebil@vszn-je.si 

12 Visoka šola za upravaljanje in poslovanje Novo mesto SI NOVO-ME01 Marko Starc vsup.referat2@vs-nm.si 

13 Biotehniški center Ljubljana, Višja strokovna šola SI LJUBLJA11 mag. Tjaša Vidrih tjasa.vidrih@guest.arnes.si 

14 Visoka šola za zdravstvo Novo mesto SI NOVO-ME06 Marko Starc vsup.referat2@vs-nm.si 

15 Visoka šola za storitve Ljubljana SI LJUBLJA17 Janko Žmitek info@vist.si 

16 Ekonomska šola Novo mesto, Višja strokovna šola SI NOVO-ME04 mag. Iris Fink iris.fink@guest.arnes.si 

17 Ekonomsko storitveni izobraževalni center Kranj SI KRANJ02 dr. Irma Kern irma.kern@guest.arnes.si 

18 Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici SI NOVA-GO02 Maja Peršič maja.persic@fuds.si 

19 Mednarodna podiplomska šola Jožefa Stefana SI LJUBLJA08 prof. dr. Aleksander Zidanšek aleksander.zidansek@mps.si 

20 Šolski center Ptuj, Višja strokovna šola SI MARIBOR11 Andreja Drevenšek andreja.drevensek@scptuj.si  

21 Univerza v Novi Gorici SI NOVA-GO01 Sabina Zelinšček sabina.zelinscek@ung.si 

22 Visoka šola za varstvo okolja SI CELJE06 mag. Andrejka Mevc andrejka.mevc@guest.arnes.si 

23 Univerza v Mariboru SI MARIBOR01 Lidija Sosič lidija.sosic@uni-mb.si 

24 Visoka šola za dizajn SI LJUBLJA09 Petra Bevek petra.bevek@vsd.si  

25 Fakulteta za komercialne in poslovne vede SI CELJE04 Darja Štiherl darja.stiherl@guest.arnes.si  

26 Lesarska šola Maribor, Višja strokovna šola SI MARIBOR04 Alicia Leonor Sauli Miklavčič alicia.miklavcic@guest.arnes.si 

27 Tehniški šolski center Kranj, Višja strokovna šola SI KRANJ01 Nastja Beznik nastja.beznik@guest.arnes.si 

28 Visoka šola za tehnologijo polimerov SI MARIBOR09 Maja Kitano maja.kitano@vstp.si; simona.roser@vstp.si 



29 Visoka zdravstvena šola v Celju SI CELJE08 Jerneja Kronovšek info@vzsce.si  

30 Mednarodna fakulteta za družbene in poslovne študije SI CELJE03 Marko Smrkolj marko.smrkolj@mfdps.si 

31 
GEA College CVŠ, Družba za višješolsko izobraževanje - Center višjih 
šol, d.o.o. SI LJUBLJA07 Vesna Uršič Krulej vesna.krulej@gea-college.si 

32 GRM Novo mesto - Center biotehnike in turizma SI NOVO-ME02 Sebastjan Repnik sebastjan.repnik@gmail.com 

33 Šolski center Srečka Kosovela Sežana, Višja strokovna šola SI KOPER04 Maja Prešeren maja.preseren@viviss.si 

34 Univerza v Ljubljani SI LJUBLJA01 Katja Cerjak katja.cerjak@uni-lj.si 

35 INTER-ES, Višja strokovna šola  SI LJUBLJA15 Tamara Mežek tamara@inter-es.si 

36 Academia d.o.o.  SI MARIBOR07 Mateja Vlasak mateja.vlasak@academia.si  

37 Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Bled SI BLED01 Mojca Jošt mojca.jost@vgs-bled.si 

38 ABITURA d.o.o. Celje, Višja strokovna šola SI CELJE05 Breda Perčič breda.percic@abitura.si 

39 Univerza na Primorskem Università del Litorale SI KOPER03 Petra Zidar petra.zidar@upr.si 

40 DOBA Fakulteta za uporabne in poslovne študije Maribor SI MARIBOR02 Helena Vogrinec helena.vogrinec@doba.si 

41 DOBA EPIS, Višja strokovna šola Maribor SI MARIBOR06 Helena Vogrinec helena.vogrinec@doba.si 

42 Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Maribor SI MARIBOR03 Nataša Artič natasa.artic@vsgt-mb.si 

43 Prometna šola Maribor, Višja strokovna šola SI MARIBOR08 prof. Živa Trstenjak ziva.trstenjak@vpsmb.net 

44 Skupnost višjih strokovnih šol Slovenije Konzorcij Alicia Leonor Sauli Miklavčič sekretariat@skupnost-vss.si 

 


